
Část n: Údale o žadateli

obec petrohrad

Petrohrad č,p.146,439 85 Petrohrad

Část B: specifikace účelu a odůvodněnížádosti o dotační příspěvek

Název žadateIe: VEEV, z.s.

sídlo /bydliště žadatele:

Ohec,. Petrohrad
Část obce (PSČ): Petrohrad,439 85
Ulice'. černčice
č,p,i 42
Iellmob. 72l 853 992
E-mail: u c i k o v a e v o@s e zn a m. c z

www,. veeu.webnode,cz
lČolRČi B2 23 302
DlČ:

Čís|o účtu : 3583076309/0800 Vedené u: Českd spořitelna Podbořany

U právnické osoby jméno a příjmení osoby zastupující právnickou osobu (statutární zástupce) a dok|ad

o tomto oprávnění (výpis z obchodního
Jméno a příimení: PhDr, Eva
Funkce Předseda Místopředseda

obce (PSČ): 439 85 Petrohrad

Nazev projektu:

Pohúdkově strašidelný les - 2023

Zahájeníprojektu: 4.4.2023 |Ukončeníprojektu,. 29.10.2023

Stručný popis a cíle projektu| Akce Pohádkové strašidelný |es, se stal tradiční akcí našíobce.
V letošním roce to bude již deset |et od prvního uskutečnění. V tomto roce chceme tuto akci obohatit o

moderovaný program před začátkem trasy, vaření kot|íkor4ich pokrmŮ, skákací hrad či ma|ování na

obličej,
přínos akce: Tuto akci vždy navštěvuie velké množství účastníků neien z petrohradu, a|e především



Z okolních obcí a měst (cca 1B0 |idí), Díky Pohádkově strašidelnému lesu mohou především účastníci

objevovat krásy našeho oko|íjak přírodních tak především historických.

Cílová skupina (např. akce určena pro xxx účastníků z toho xxx m|ádeže do 18 Iet xxx seniorú atd.):

Akce je určena pro všechny věkové kategorie (děti, m|ádež, osoby produktivního věku, senioň)

Předpok|ádaná návštěvnost je cca 200 lidí

požadovaná částka:

30 000,-Kč
Celkové náklady na projeK; 46 000r-KČ
Počet osob podí|ejících se na rea|izaci projektu: 40

Osoba odpovědná za realizaci projektu I Kontakt na odpovědnou osobu

PhDr. Eva Učíková |Voh.,, 721 853 992

e-ma|l'. u c i kov aev a@F e zn a m. c z

Část c: Doplňující údaje.

Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000

Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění

Souh|asím s Užitím osobních údajrl ve smys|u Zákona č,101/2000 Sb, 0 ochraně osobních.ÚdajŮ a o Změně

někter}ich zákonú, uvedených v této žádosti, jejích povinných příIohách, ve sm|ouvě o poslrytnutí dotačního

příspěvku a při plnění povinnostíz ní plynoucích,

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že nemám dIuh vůči obci Petrohrad a zachyceny daňové nedopIatlry, nemám sp|atný nedoplatek na

pojistném a na penále na veřelné zdravotní pojištění ani na po]istném a na penále na sociáln Í zabezpeČen Í a

příspěVku na státní politikU zaměstnanosti,

Závěrečné prohlášení

Prohlašuji, že jsem osoba odpovědná za projekt a že Všechny lníormace uvedené V této žádosti jsou pravdivé a
jsem si vědom/a právních důs|edků nepravdivého čestného prohlášení, a to na možnost postihu d|e zákona č.

250/2016 Sb,, o odpovědnosti za přestuplry a říZení, pokud by se vzhIedem k okolnostem nejednalo o trestný Čin.

PhDr. EVa Učíková - předSeda

Zdeněk Učík - mísiopředseda

VEEu r.3.
Černčlce 42, 439 85 Petmhrád

lČ : o32 23 3o2
PhDí. Év. Učíková t.L ,u 8§! 992

v Černčicích, Dne L7 .L,2023.



Podpis, razítko

Část o: Povinné přílohy k žádosti

a) Kopie registrace práVnísUbjektivity žadatele (U právniclo/ch osob t4ipis ze spoIkového rejstříku, Fyzická osoba
se před podpisem sm|ouvy žádosti o dotační příspěVek prokaže platným občanslqím prŮkazem.

b) Souhlas se Zveřejněním žádosti na interneto!^ých Stránkách obce Petrohrad,

c) Plná moc osoby Zastupujícího žadate|e (pokud bude potřebná k podpisu sm|ouvy)

d) Podrobný předběžný rozpočet projektu /činnosti

Den vyhotovení žádosti ; I7|.2023 Jméno a příjmení žadatele

PhDr, EVa UčíkOVá - předseda

Zdeněk Učík - místopředs€
_ VEEV, r.s.
cernčlc€_42, 439 85 Petmhrad

lČ: o32 23 302
PhDr. Eva Učíková lel. 72185! 9lr2



Rozpoče Strašidelný les 2023

Ndkladv - výdaie čú*ka Kč Pozndmka

Núklabl - Celkem 46 000.-

Materiúl 7 000,- Náklady na pořízení ( doplnění ) kostýmů a masek.

Qstatní materiál ( svíčky,dekorace,pasty na maskování

obliřeie atd.

8 000,- Materiál na kotlíkové vaření a opékání na oltni

Odměny I0 000,- Odměny pro dětské účastník.y akce ( balíčky - cukrovinky )

Služby 10 000.- Moderování odpoledního programu,lt udba aUl,

Pronájem skákací atrakce

Malování na obličej

8 000.-

3 000,-

výnosv - příimv

Výnosy celkem 46 000.-

Vlastní,financovúní 16 000.-

Dotace ou petrohrad 30 000.-

V černčicích 17.1.2023

_ VEEV, r,s.
cernčjce_42, 439 85 Petrohlad

|c : 032 23 302
PhDr. Ev. Učíková t.l. 

'2t 
t5t 992

Předserla - PhDr Eva Učíkt

Místopředseda - Zdeněk Ui



']"ento Výpis elektronicky podepsal "l(ŘAJsKÝ souD V Ús'rÍNAD LABĚlV" dne 74.1,2023 ý 70|23:1,2. ĚPVid:V6tKDRFBDMFbnpyllPWl(h/A

VÝpis

Ze spoll(ového rejstříku, Vedeného
l<rajským soudem V ustí nad Labem

oddíl L, Vložka 9204

Datum Vzniktl a zápisu: ]"4. s;rpna 20:|.4

$pisoVá značka: L 9204 vedená u Kra.jského soudu v Ústí nad Labetn
NáZeV: VEI:V, z.s,
Sídlo: Černčice 42, 439 85 Petrohíad
lrlentiíi kač:ní Ďísl<r: o32 2.3 302
právní foíma: Sp()|el(

tJ čel:
Účel|em spolku je poskytování vzdělávacích, poradenských a konzu|tačních
činností a volnočasových aktivit pío děti a mláiež z bě:žných rodin, z dětských
domovů a ústavů, ze sociálně s|abých rodin a vyloučených |oka|it, Tyto činnosti
poskytuje spolek státním inestátním organizacím, rodir";ům a pěstounům
takovýclr clětí, Hlavním účelem Spo|ku je také poskytování vzdělávacích,
poradenských a konzultačních činností pro širokou veřejnost a soukromé firmy,

Název neivyššího
orgánui

valná hromada

statutární orlJán:
Předseda Výkonného
Výboru:

Pht)r. EVA UČÍKoVÁ, dat. nar. ]"2. listopadu:L981
č,p. ].50, 439 85 Petrohrad
Den vzniku funkce: 11. srpna 2019
Detr vzniku členství: 11. srpna 20]-9

Místopředseda
výkonného výboru:

ZDEINĚK uČÍt<, ctat, nar,20. |edna 1955
Černčice 42, 439 85 Petrohrad
Dell Vzniku íunkce: 11. Srpna 2019
Del] Vzniku členství: ]"]., sípna 20].9

Člen výkonného
výboru:

|VANA HEČKoVÁ, dat, nar. 22. července I9t1,2

č,p. tB2, 439 85 Petrohrad
Den vzniku č|enství| ].1. Srpna 20l"9

počet členů:
Způsob jednání: Předseda spolku Zastupuje spolek navenel(, jr:dná jeho jménem a rozhoduje o

běžných záležitostech spolku, Podepisování z:a spo|ek se děje tak, Že k názvu
vždv předseda a ier,len další člen Wkonného W

Úd4e platné ke dni: 14, ledna 2023 03|51 I/I



VEEV,z.s.
černčice 42
439 85 Petrohrad

obec petrohrad
Petrohr:ad 146
439 85 Petrohrad

Věc:Souhlas se zveřejněním na internetu.

Spolek VEEV, z.s. soulrlasí se zveřejněním žádostí o dotaae z rozpočtu obce Petrohrad na
rok 2023 na internetových stránkách Obce Petrohrad.

V černčicích dne Lt, L.2023

Předserla - PhDr.Eva Učíkov

Místopředseda - Zdeněk Uč

vEar, z,3.
Černčice 42,439 85 Pétrohrrd

lČ : 032 23 302
lrhDř. F.v. Učllová t.1.721853 992


